
Id: VOZNJ-XETIF-VNRBY-QYUQB-LQNCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/452/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania 
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

na rzecz ich dzierżawców - osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność gospodarczą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przygotowaniu do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz ich 
dzierżawców - osób fizycznych i prawnych prowadzących działalność gospodarczą. 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa w celu realizacji 
niniejszej uchwały: 

1) Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miasta Krakowa w terminie do 01.03.2012. 

a) analizy formalnoprawnej zasad i trybu sprzedaży, 

b) analizy ekonomiczno-finansowej sprzedaży, 

c) analizy zabezpieczenia utrzymania dotychczasowego charakteru wykorzystania nieruchomości dla drobnej 
przedsiębiorczości. 

2) Przygotowanie i przedstawienie Radzie Miasta Krakowa w terminie do 01.03.2012. listy nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz ich dzierżawców - osób fizycznych 
i prawnych prowadzących działalność gospodarczą wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


